PLAN PRIHODA | PRIMITAKA

u kunama

Izvor prihodai
primitaka

Oznaka
rac.iz
racunskog
plana

2019

Op¢i prihodi i
primici/Komunalna
naknada

Vlastiti prihodi

Prihodi za posebne
namjene

Pomoéi

Donacije

Prihodi od prodaje
nefinancijske
imovine i
nadoknade Steta s
osnova osiguranja

Namjenski primici
od zaduzivanja

6711
6615
6831
6714
6526
6341
6361
6631
6632

9.034.561

1.849.287

394.700
2.600

3.689.500

12.100
86.800

1.500
1.000

Ukupno (po
izvorima)

10.883.848

397.300

3.689.500

98.900

2.500

Ukupno prihodi i
primici za 2019.

15.072.048

Izvor prihodai
orimitaka

2020.

Oznaka
rac.iz
racunskog
plana

Op¢i prihodi i
primici

Vlastiti prihodi

Prihodi za posebne
namjene

Pomoéi

Donacije

Prihodi od prodaje
nefinancijske
imovine i
nadoknade Steta s
osnova osiguranja

Namjenski primici
od zaduzivanja

65
66
67
68
63

10.953.247

394.700

2.600

3.689.500

98.900

2.500

Ukupno (po
izvorima)

10.953.247

397.300

3.689.500

98.900

2.500

Ukupno prihodi i
primici za 2020.

15.141.447

Prilog 5
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Izvor prihodai
primitaka

Oznaka
rac.iz
racunskog
plana

2021.

Opé¢i prihodi i
primici

Vlastiti prihodi

Prihodi za posebne
namjene

Pomoéi

Donacije

Prihodi od prodaje
nefinancijske
imovine i
nadoknade Steta s
osnova osiguranja

Namjenski primici
od zaduzivanja

65
66
67
68
63

10.868.103

394.700

2.600

3.689.500

98.900

2.500

Ukupno (po
izvorima)

10.868.103

397.300

3.689.500

98.900

2.500

Ukupno prihodi i
primici za 2021.

15.056.303

Prilog 5



